

**PROTOKÓŁ Nr XV/2019  
Z OBRAD XV SESJI  
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO  
z dnia 30 grudnia 2019r.  
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego**

**1. Otwarcie XV sesji i stwierdzenie quorum.**

**Przewodnicząca** Rady Powiatu Nowotomyskiego **Renata Gruszka** o godzinie 13.00 otworzyła obrady XV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego i powitała radnych, Starostę Nowotomyskiego - Andrzeja Wilkońskiego, Wicestarostę Nowotomyskiego – Marcina Brambora, członków Zarządu, Sekretarza Powiatu – Ewę Bąbelek, Skarbnika Powiatu – Barbarę Golon, Główną Księgową Starostwa Powiatowego – Iwonę Szyndler, kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników wydziałów Starostwa Powiatowego, służby mundurowe oraz wszystkich przybyłych gości.

**Przewodnicząca** poprosiła radnych o potwierdzenie swojej obecności na tabletach.

**Przewodnicząca** poinformowała, że na sali obecnych jest 18 radnych i stwierdziła quorum.

*Na sesji nieobecny radny Paweł Wilkoszarski.*

*Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

*Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Przewodnicząca** dodała, że obrady sesji są transmitowane i nagrywane, a administratorem nagrań jest Starosta Nowotomyski.

**2. Przedstawienie porządku obrad.**

**Przewodnicząca** zapytała, czy do przedstawionego porządku obrad są pytania, bądź wnioski?

Zgłosił się **Starosta**, który poprosił o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.

**Przewodnicząca** zapytała, czy do proponowanego porządku obrad są jeszcze jakieś uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

**Głosowano w sprawie:**

- wprowadzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drag, Adam Frackowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki,

Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Adam Pilc, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

**Przewodnicząca** poinformowała, że projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 zostaje wprowadzony do porządku obrad jako punkt 9, a kolejne punkty ulegają przesunięciu.

### **3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.**

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że do protokołu z XIV sesji nie wpłynęły żadne uwagi i poddała protokół pod głosowanie.

#### **Głosowano w sprawie:**

- przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

#### **Wyniki imienne:**

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drag, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Adam Pilc, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

*Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła protokół z XIV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.*

### **4. Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym.**

*Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym oraz informacja z dnia 27 grudnia br. stanowią załącznik nr 3 do protokołu.*

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że w okresie międzysesyjnym odbyły się dwa posiedzenia Zarządu, ostatnie odbyło się w piątek 27 grudnia 2019r., w związku z czym Przewodnicząca poprosiła Starostę o odczytanie informacji.

**Starosta** odczytał informację z posiedzenia Zarządu w dniu 27 grudnia br.

**Przewodnicząca** zapytała, czy są pytania i poprosiła radnych o zgłaszanie się do dyskusji drogą elektroniczną.

#### **W dyskusji wzięli udział:**

- **Maria Galas**

**Radna** nawiązała do informacji z posiedzenia Zarządu z dnia 27 grudnia, na którym Zarząd nie podjął decyzji dotyczącej dofinansowania inwestycji dostosowawczych w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w Opalenicy. Radna zapytała, jaka jest wymagana kwota dofinansowania? Jeżeli Powiat nie dofinansuje, jakie będą dalsze losy Zakładu Opiekuńczo –

Leczniczego. Radna wie, że służba zdrowia jest niedoszacowana i taka sytuacja trwa od dłuższego czasu, ale może jest jakieś inne rozwiązanie, aby ten Zakład utrzymać?

- **Andrzej Wilkoński**

**Starosta** poinformował, że nie ma oszacowania, jeżeli chodzi o potrzeby Zakładu. W Zakładzie odbyła się kontrola, podczas której zwrócono uwagę na dostępność do każdego łóżka z trzech stron, a w obecnej sytuacji, nie ma takiej możliwości, z uwagi na brak miejsca. Obecnie jest 35 – 36 osób, a po dostosowaniu do wymogów rozporządzenia byłyby 20 – 24 łóżka. Starosta dodał, że być może warto byłoby się spotkać z decydentami, aby uświadomić im, że określanie takich samych wymogów we wszystkich rodzajach placówek zdrowotnych nie zawsze jest adekwatne do potrzeb pacjentów. Starosta stwierdził, że sprawa rozbudowy Zakładu jest bardzo trudna, ale zapewnił, że strata na koniec roku, która wystąpiła w Zakładzie Opiekuńczo – Lecznicznym nie jest powodem, który decydowałby o jego zamknięciu.

## **5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030:**

### **a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030 wraz z uzasadnieniem**

*O godzinie 13.10 salę obrad opuścił radny Dariusz Chłopek.  
Obecnych 17 radnych.*

*Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020 – 2030 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

**Przewodnicząca** poprosiła Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały.

*O godzinie 13.15 na salę obrad przybył radny Dariusz Chłopek.  
Obecnych 18 radnych.*

**Skarbnik Powiatu – Barbara Golon** przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030.

### **b) przedstawienie opinii stałych Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030**

**Przewodnicząca** poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.

**Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Markowski** odczytał opinię Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020 – 2030, której kserokopia stanowi *załącznik nr 5* do protokołu.

**Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Krzysztof Pacholak** odczytał opinię Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska

i Rolnictwa w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020 – 2030, której kserokopia stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

**Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej – Jacek Pieprzyk** odczytał opinię Komisji Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020 – 2030, której kserokopia stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

**c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030**

*O godzinie 13.30 salę obrad opuścił radny Władysław Napierała.  
Obecnych 17 radnych.*

**Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczehowicz** odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030, której kserokopia stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

*O godzinie 13.35 na salę obrad przybył radny Władysław Napierała.  
Obecnych 18 radnych.*

**d) przedstawienie stanowiska Zarządu Powiatu do wniosków Regionalnej Izby Obrachunkowej i komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego**

**Starosta** odczytał stanowisko Zarządu Powiatu do wniosków Regionalnej Izby Obrachunkowej i komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego, którego kserokopia stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

**e) odczytanie wniosków zgłoszonych przed sesją przez radnych, które nie zostały uwzględnione w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030**

**Przewodnicząca** poinformowała, że radni nie wnieśli wniosków i zamknęła punkt.

**f) przedstawienie autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030**

*Autopoprawka do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020 – 2030 stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.*

**Skarbnik Powiatu** omówiła autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 27 grudnia br. do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020 – 2030.

**g) dyskusja nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030**

**Przewodnicząca** poinformowała, że autopoprawka została umieszczona w tabletach po posiedzeniu Zarządu w dniu 27 grudnia i zapytała, czy są pytania? Przewodnicząca poprosiła radnych o zgłaszanie się do dyskusji drogą elektroniczną.

**W dyskusji wzięli udział:**

- **Adam Pilec**

**Radny** poinformował, że w kwestii formalnej, w punkcie 5a w projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, na stronie 33 w punkcie 4 „Inwestycje i wydatki majątkowe” wystąpiła literówka w nazwisku patrona Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych. Wpisano „Połoga”, zamiast „Hołoga”. Radny dodał, że ten sam błąd jest również w autopoprawce Zarządu. Radny poprosił o korektę.

**Przewodnicząca** podziękowała za cenną uwagę.

**Przewodnicząca** poinformowała, że otrzymała od informatyków informację, że nastąpiły drobne problemy z obsługą systemu i występującymi opóźnieniami z nagraniami sesji, z uwagi na odbywające się w tym samym czasie sesje rad w innych miastach.

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń, **Przewodnicząca** zamknęła dyskusję.

**h) głosowanie autopoprawki Zarządu**

**Głosowano w sprawie:**

- głosowanie autopoprawki Zarządu.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drag, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pięga, Adam Pilec, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

*Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 27 grudnia 2019 r. do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030.*

**i) głosowanie wniosków komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego zawartych w opiniach komisji i nie uwzględnionych przez Zarząd w autopoprawce oraz wniosków radnych złożonych przed sesją, które nie zostały uwzględnione w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030**

W związku z brakiem przedmiotowych wniosków, **Przewodnicząca** przeszła do punktu 6 porządku obrad.

## **6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030.**

### **Głosowano w sprawie:**

- podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drag, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Adam Pilc, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

***Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XV/163/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2020-2030.***

## **7. Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020:**

### **a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020 wraz z uzasadnieniem**

*Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.*

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.

### **b) przedstawienie opinii stałych Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego o projekcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020**

Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Markowski odczytał opinię Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok, której kserokopia stanowi *załącznik nr 12* do protokołu.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Krzysztof Pacholak odczytał opinię Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok, której kserokopia stanowi *załącznik nr 13* do protokołu.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej – Jacek Pieprzyk odczytał opinię Komisji Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok, której kserokopia stanowi *załącznik nr 14* do protokołu.

Starosta odczytał opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku do projektu budżetu na rok 2020, której kserokopia stanowi *załącznik nr 15* do protokołu.

**c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020**

Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczechowicz odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020, której kserokopia stanowi *załącznik nr 16* do protokołu oraz opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania przez Powiat Nowotomyski deficytu budżetu na rok 2020, której kserokopia stanowi *załącznik nr 17* do protokołu.

**d) przedstawienie stanowiska Zarządu Powiatu do wniosków Regionalnej Izby Obrachunkowej i komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego**

Starosta odczytał stanowisko Zarządu Powiatu do wniosków Regionalnej Izby Obrachunkowej i komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego, którego kserokopia stanowi *załącznik nr 18* do protokołu.

**e) odczytanie wniosków zgłoszonych przed sesją przez radnych, które nie zostały uwzględnione w projekcie budżetu**

Przewodnicząca poinformowała, że radni nie wnieśli wniosków i zamknęła punkt.

**f) przedstawienie autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały budżetowej**

*Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.*

Skarbnik Powiatu przedstawiła autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 27 grudnia br. do projektu uchwały budżetowej.

**g) dyskusja nad projektem budżetu**

Przewodnicząca poprosiła radnych o zgłaszanie się do dyskusji drogą elektroniczną.

**W dyskusji wzięli udział:**

- Sylwester Kamyszek

Radny poinformował, że chce się odnieść do przychodów budżetowych. Radny dodał, że wbrew temu co mówiono kilka miesięcy temu, że dochody z tzw. PIT-u i CIT-u spadną, jednak wzrastają. W trakcie realizacji budżetu na 2020 rok czas pokaże jak to będzie. Druga rzecz, odnośnie przychodów na zadania Powiatu, w zakresie infrastruktury drogowej, gdzie przychody na niektóre zadania są rozłożone na kilka lat, np. droga Łomnica – Nowy Dwór, droga Przyprostynia – Chobienica lub droga Brody – Turowo. Radny podał wysokość kwot całości zadań oraz kwoty dofinansowań. Radny poinformował, że nabory są ogłaszane przez Fundusz Dróg Samorządowych przez cały czas. Następnie Radny zwrócił uwagę na wydatki, gdzie zaplanowano kwotę 500 tys. zł na dokumentację na drogę 2709P Opalenica – Lwówek. Radny poprosił, aby poważnie przygotować się do tego zadania. Radny zapytał, czy jeżeli pojawią się środki z nadwyżki budżetowej z wykonania budżetu z roku 2019, o których będzie wiadomo w późniejszym terminie, czy pan Starosta i Zarząd Powiatu są przygotowani

na to, żeby w przypadku kiedy zostanie ogłoszony kolejny nabór z Funduszu złożyć wniosek na to zadanie?

- **Andrzej Wilkoński**

**Starosta** odpowiedział, że w budżecie są przeznaczone pewne środki na dokumentację projektową. Jest to pierwszy krok w kierunku, o którym mówi radny Sylwester Kamyszek. Starosta nie mówi o drodze Opalenica - Lwówek, bo na tą drogę zostały zabezpieczone środki oddzielnie. Starosta poinformował, że jeżeli będzie możliwość uzyskania dofinansowania na całość zadania, to Powiat się podejmie, ale i tak przy kwocie dofinansowania 70 % jest to ogromny wydatek dla Powiatu. Starosta przyznał, że to zadanie drogowe jest bardzo ważne, ale jednocześnie bardzo kosztowne, jeżeli chodzi o realizację.

**Przewodnicząca** zamknęła dyskusję.

#### **h) głosowanie autopoprawki Zarządu**

##### **Głosowano w sprawie:**

- głosowanie autopoprawki Zarządu.

##### **Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drąg, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigła, Adam Pilc, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

*Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 27 grudnia 2019 r. do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.*

#### **i) głosowanie wniosków komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego zawartych w opiniach komisji i nie uwzględnionych przez Zarząd w autopoprawce oraz wniosków radnych złożonych przed sesją, które nie zostały uwzględnione w projekcie budżetu**

W związku z brakiem przedmiotowych wniosków, **Przewodnicząca** przeszła do punktu 8 porządku obrad.

#### **8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.**

##### **Głosowano w sprawie:**

- podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.

##### **Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drąg, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki,



Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Adam Pilc, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

***Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę nr XV/164/2019 w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020.***

Starosta podziękował Radnym w imieniu Zarządu Powiatu.

## **9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.**

*Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 stanowi załącznik nr 20 do protokołu.*

**Przewodnicząca** poprosiła panią Skarbnik o zabranie głosu.

**Skarbnik Powiatu** omówiła przedmiotowy projekt uchwały.

**Przewodnicząca** zapytała, czy są pytania i poprosiła radnych o zgłaszanie się do dyskusji drogą elektroniczną. Nikt się nie zgłosił.

### **Głosowano w sprawie:**

- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (18)

Marcin Brambor, Dariusz Chłopek, Konrad Drag, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Dorota Kaczmarek, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Zbigniew Markowski, Władysław Napierała, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Adam Pilc, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński

NIEOBECNI (1)

Paweł Wilkoszarski

***Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę nr XV/165/2019 w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.***

## **10. Interpelacje i zapytania Radnych.**

**Przewodnicząca** poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja lub zapytanie i zapytała, czy ktoś chciałby złożyć interpelację bądź zapytanie? Nikt się nie zgłosił.

## **11. Wolne głosy i wnioski.**

**Przewodnicząca** poinformowała, że otwiera listę mówców. Nikt się nie zgłosił.

## **12. Zamknięcie XV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.**

**Przewodnicząca** poinformowała, że kolejna sesja Rady Powiatu planowana jest na dzień 26 lutego 2020 roku. Przewodnicząca podziękowała Wiceprzewodniczącym Rady za wsparcie przy pracach Rady, Przewodniczącym Komisji za rzetelną i sumienną pracę na rzecz Komisji, a wszystkim Radnym za całoroczną pracę. Przewodnicząca podziękowała także za złożone interpelacje, wnioski oraz uwagi, które były cenne i wynikały z troski o dobro mieszkańców Powiatu oraz rozwój Powiatu. Za wsparcie merytoryczne pani Przewodnicząca podziękowała pani Sekretarz oraz Radcom Prawnym. Przewodnicząca podziękowała także pracownikom Biura Rady i Obsługi Zarządu oraz panom informatykom.

Na zakończenie **Przewodnicząca** złożyła wszystkim życzenia noworoczne.

**Przewodnicząca Rady** o godz. 14.30 zamknęła obrady XV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

*Nagranie obrad XIV sesji Rady Powiatu stanowi załącznik nr 21 do protokołu.*

**PRZEWODNICZĄCA RADY**

*Renata Gruszka*  
**Renata Gruszka**

Przygotował(a): Patrycja Dembniak, Agnieszka Henicz

---

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl